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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn. »Przebudowa sieci
wodociagowych, kanalizacji sanitarnych i przepompowni $ciekéw w Ziotowie”.

Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwieri publicznych udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

Pytanie 1
Prosimy o podanie kategorii ruchu ulic, w ktérych nalezy odtworzy¢ nawierzchnig.

Odpowiedz 1
Zamawiajacy informuje, ze ulica Staszica oraz ulica Powstaricow posiada kategorie ruchu KR4,
pozostale ulice posiadaja kategorie ruchu KR 1-2.

Pytanie 2
Prosimy o podanie konstrukcji istniejgcych ulic, w ktérych przewidziana jest budowa
kanalizacji/wodociggu

Odpowiedz 2
Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ odtworzenie konstrukcji drogi zgodnie z
wytycznymi dla odpowiedniej kategorii ruchu.

Pytanie 3
Czy inwestycja przewiduje demontaz istniejgcej sieci kanalizacji sanitarnej i wodociagowej?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, Zze:

- .. w trakcie realizacji sieci wodociagowej nie jest przewidywany demontaz istniejacych
sieci,

' w trakcie realizacji sieci kanalizacyjnej w zwigzku z metoda wykonywanych prac, czyli
od studni do studni bez demontazu studni istniejacych, istniejace kanaly sanitarne
nalezy zdemontowa¢ i zutylizowaé a w ich miejsce zamontowa¢ nowe kanatly sanitarne.
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Pytanie 4
Prosimy o podanie sztywno$ci obwodowej rur kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedz 4
Zamawiajacy informuje, ze do wyceny nalezy przyjaé sztywnoéé obwodowa rur
kanalizacyjnych nie nizsza niz SN8.

Pytanie 5
Prosimy o podanie doktadnej lokalizacji nowo projektowanych / istniejgcych przepompowni.

Odpowiedz 5
Zamawiajacy informuje, ze dokfadna lokalizacja istniejacych przepompowni, ktére zostaly
zakwalifikowane do przebudowy, wskazana jest w czesci opisowej i graficznej PFU.

Pytanie 6

Rozdziat VIl pkt. 3.1)2) wymagania dla osoby wskazanej na kierownika budowy, prosimy o
potwierdzenie, ze wymogiem wobec tej osoby jest ,co najmniej 5-letnie do$wiadczenie zawodowe na
stanowisku kierownika budowy lub kierownika robdt konstrukcyjno-budowlanych, bgdZ kierownika
budowy lub kierownika robét sanitarnych po uzyskaniu uprawnien” (w cytowanym wyzej tekscie
pominieto taka mozliwosc).

Odpowiedz 6

Zamawiajacy wyraza zgode i zmienia zapis Rozdziatu VIl pkt. 3.1) 2) tiret 2 w sposéb
nastepujacy:

Jest:

»~ €0 najmniej S5-letnie doswiadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub
kierownika robét konstrukcyjno-budowlanych po uzyskaniu uprawnien”.

Powinno byé:

»~ €0 najmniej 5-letnie doswiadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy lub
kierownika robé6t konstrukcyjno-budowlanych badz rob6t sanitarnych po uzyskaniu
uprawnien”.
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